UR

01

GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Direcciéon General

CONCEPTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-1. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion por Unidad Responsable

0000
CHIAPAS/0S UNE

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-1
EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
- REDUCCIONES
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34




8

W
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

TG

Capital Humano

CONCEPTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-2. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion por Tipo de Gasto

0000
CHIAPAS/0S UNE

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-2
EGRESOS
EGRESOS AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
APROBADO - REDUCCIONES
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34




TR
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-5. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

EGRESOS
CAPG CG DESCRIPCION
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO
- REDUCCIONES
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas. 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36

4100 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico.

713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36

DEVENGADO

513,489,428.02
513,489,428.02

0000
CHIAPAS E

FPA-5
SUBEJERCICIO
PAGADO
513,489,428.02 240,783,991.34

513,489,428.02 240,783,991.34

TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36

513,489,428.02

513,489,428.02 240,783,991.34




Fl

FU

25

GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Desarrollo Social

Educacion

FPA-6. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)

CONCEPTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

0000
CHIAPAS\0S U\E

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-6
EGRESOS
SUBEJERCICIO
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
- REDUCCIONES

713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Chiapas o OO
GOBIERNO DEL " L . . . -
ESTADO DE CHIAPAS FPA-7. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion por Unidad Responsable/Capitulo y Concepto E

del Gasto
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-7
EGRESOS
UR CAPG CG CONCEPTO SUBEJERCICIO
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
- REDUCCIONES
01 Direccién General 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas. 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
4100 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico. 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34

TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34




i
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

UR PP

01 Direccién General

005 Programa de educacion media

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-8. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion por Unidad Responsable/Programa

0000
CHIAPAS!0S UNE

Presupuestario
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-8
EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIO
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
- REDUCCIONES

713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

iR
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Presupuestario/Objeto del gasto por Capitulo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

UR PP 0OG CONCEPTO
APROBADO
01 Direccion General 713,457,500.00
005 Programa de educacién media 713,457,500.00

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas. 713,457 500.00

AMPLIACIONES
- REDUCCIONES

40,815,919.36

40,815,919.36
40,815,919.36

MODIFICADO

754,273,419.36

754,273,419.36
754,273,419.36

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas
FPA-9. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion por Unidad Responsable/Programa

EGRESOS

DEVENGADO

513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02

PAGADO

513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02

0000
GHIAPAS \OS UN

J

SUBEJERCICIO

240,783,991.34
240,783,991.34
240,783,991.34

TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00

40,815,919.36

754,273,419.36

513,489,428.02

513,489,428.02

240,783,991.34




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

PR b
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Presupuestario/Actividad Institucional/Partida Genérica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

UR PP Al PG DESCRIPCION

01 Direccién General
005 Programa de educacion media
E03
411 Asignaciones Presupuestarias al Poder Ejecutivo.

TOTAL DEL GASTO:

APROBADO

713,457,500.00

713,457,500.00
713,457,500.00
713,457,500.00

AMPLIACIONES
- REDUCCIONES

40,815,919.36
40,815,919.36
40,815,919.36
40,815,919.36

MODIFICADO

754,273,419.36
754,273,419.36
754,273,419.36
754,273,419.36

FPA-10. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacién por Unidad Responsable/Programa

EGRESOS

DEVENGADO

513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02

000C

CHIAPAS/\OS U

PAGADO

513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02

FPA-10

SUBEJERCICIO

240,783,991.34
240,783,991.34
240,783,991.34
240,783,991.34

713,457,500.00

40,815,919.36

754,273,419.36

513,489,428.02

513,489,428.02

240,783,991.34




GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-11. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacion por Distribucion Geografica

0000
CHIAPAS! 05 UNE

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-11
EGRESOS
CLAVE  No. CONCEPTO SUBEJERCICIO
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
- REDUCCIONES
000 000 Cobertura Estatal 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34
TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34




B
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

FU PP Al

5 Educacion

CONCEPTO

005 Programa de educaciéon media

E03

Educacién media superior de calidad

TOTAL DEL GASTO:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-13. Gasto por Categoria Programatica Clasificacion por Funcién/Programa Presupuestario/Actividad Institucional

0000

CHIAPAS\C

UNE

FPA-13

PRESUPUESTO DE EGRESOS AVANCE % DEL DEVENGADO CON
SUBEJERCICIO RESPECTO AL:
EGRESOS AMPLIACIONES EGRESOS DEVENGADO PAGADO APROBADO
APROBADO RGNS MODIFICADO ANUAL MOBILICARO

713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68




e, GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS P
RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas o o(

GOBIERNO DEL CHIAPAS\OS U L

ESTADO DE CHIAPAS

FPA-14. Gasto por Categoria Programatica Clasificacién por Unidad Responsable/Programa Presupuestario/Actividad
Institucional/Objeto del gasto por Capitulo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-14
PRESUPUESTO DE EGRESOS AVANCE % DEL DEVENGADO
UR PP Al OG CONCEPTO SUBEJERCICIO CON RESPECTQ AL:
EGRESOS AMPLIACIONES EGRESOS DEVENGADO PAGADO APROBADO MODIFICADO
APROBADO - REDUCCIONES MODIFICADO ANUAL
01 Direccién General 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68
005 Programa de educacion media 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68
E03 Educaciéon media superior de 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68
calidad
4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68
Ayudas.
40,815,919.36
TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 0.72 0.68




R B
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-15. Gasto por Categoria Programatica Clasificacion por Unidad Responsable/Programa Presupuestario/Actividad
Institucional/Objeto del Gasto por Concepto/Fuente de Financiamiento

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

0000
CHIAPAS\OS UNE

FPA-15
PRESUPUESTO DE EGRESOS AVANCE % DEL DEVENGADO
UR PP Al CG FF DESCRIPCION SUBEJERCICIO CON RESPECTO AL:
ECRESOS AMPLIACIONES REDUCCIONES el DEVENGADO PAGADO APROBADO o100
APROBADO MODIFICADO ANUAL
01 Direccién General 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02  240,783,991.34 1.45 1.38
005 Programa de educacién media 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 1.45 1.38
E03 Educacion media superior de calidad 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 1.45 1.38
4100 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico. 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 1.45 1.38
1A01  Ingresos estatales 332,985,191.23 51,690,881.34 46,978,004.34  337,698,068.23  259,165,050.71  2509,165,050.71 78,533,017.52 0.78 0.77
5933  Otros subsidios 380,472,308.77  114,742,722.39 78,639,680.03  416,575,351.13  254,324,377.31 254,324,377.31 162,250,973.82 0.67 0.61
TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 1.45 1.38




L RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

R B
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

UR PP Al cG DG DESCRIPCION

01 Direccion General

005 Programa de educacién media

E03 Educacion media superior de calidad

4100 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico.

A Genérico

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

Institucional / Objeto del Gasto por Concepto / Distribucién Geografica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

EGRESOS
APROBADO

713,457,500.00
713,457,500.00

713,457,500.00
713,457,500.00
713,457,500.00

AMPLIACIONES

166,433,603.73
166,433,603.73

166,433,603.73
166,433,603.73
166,433,603.73

PRESUPUESTO DE EGRESOS

REDUCCIONES

125,617,684.37
125,617,684.37

125,617,684.37
125,617,684.37
125,617,684.37

EGRESOS
MODIFICADO

754,273,419.36
754,273,419.36

754,273,419.36
754,273,419.36
754,273,419.36

DEVENGADO

513,489,428.02
513,489,428.02

513,489,428.02

513,489,428.02
513,489,428.02

FPA-16. Gasto por Categoria Programatica Clasificacion por Unidad Responsable / Programa Presupuestario / Actividad

PAGADO

513,489,428.02
513,489,428.02

513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02

0000
CHIAPAS\OS UNE

FPA-16

AVANCE % DEL DEVENGADO
CON RESPECTO AL:

SUBEJERCICIO
EEROBADO MODIFICADO
ANUAL
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 072 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68

TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00

166,433,603.73

125,617,684.37

754,273,419.36

513,489,428.02

513,489,428.02

513,489,428.02

513,489,428.02




L RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

R B
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

UR PP Al cG DG DESCRIPCION

01 Direccion General

005 Programa de educacién media

E03 Educacion media superior de calidad

4100 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico.

A Genérico

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

Institucional / Objeto del Gasto por Concepto / Distribucién Geografica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

EGRESOS
APROBADO

713,457,500.00
713,457,500.00

713,457,500.00
713,457,500.00
713,457,500.00

AMPLIACIONES

166,433,603.73
166,433,603.73

166,433,603.73
166,433,603.73
166,433,603.73

PRESUPUESTO DE EGRESOS

REDUCCIONES

125,617,684.37
125,617,684.37

125,617,684.37
125,617,684.37
125,617,684.37

EGRESOS
MODIFICADO

754,273,419.36
754,273,419.36

754,273,419.36
754,273,419.36
754,273,419.36

DEVENGADO

513,489,428.02
513,489,428.02

513,489,428.02

513,489,428.02
513,489,428.02

FPA-16. Gasto por Categoria Programatica Clasificacion por Unidad Responsable / Programa Presupuestario / Actividad

PAGADO

513,489,428.02
513,489,428.02

513,489,428.02
513,489,428.02
513,489,428.02

0000
CHIAPAS\OS UNE

FPA-16

AVANCE % DEL DEVENGADO
CON RESPECTO AL:

SUBEJERCICIO
EEROBADO MODIFICADO
ANUAL
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68
240,783,991.34 072 0.68
240,783,991.34 0.72 0.68

TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00

166,433,603.73

125,617,684.37

754,273,419.36

513,489,428.02

513,489,428.02

513,489,428.02

513,489,428.02




FU

PP

GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

PT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

FPA-17. Gasto por Categoria Programatica Clasificacién por Funcién / Programa Presupuestario / Proyecto de Inversion

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

PRESUPUESTO DE EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIO
EGRESOS AMPLIACIONES EGRESOS DEVENGADO PAGADO
APROBADO - REDUCCIONES MODIFICADO

0000
CHIAPAS!0S UNE

FPA-17

AVANCE % DEL DEVENGADO CON
RESPECTO AL:

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

TOTAL DEL GASTO:




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS o O(

£ RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas
GOBIERNO DEL . » L ) . W< [N
ESTADO DE CHIAPAS FPA-18. Gasto por Categoria Programatica Clasificacion por Unidad Responsable / Programa Presupuestario / Proyecto cHIAPAs J ) U L
Estratégico / Objeto del Gasto por Concepto/Fuente de Financiamiento
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-18
PRESUPUESTO DE EGRESOS AVANCE % DEL DEVENGADO
UR PP PT OG FF CONCEPTO SUBEJERCICIO CON RESPECTO AL
ECRESOS AMPLIACIONES REDUCCIONES HARZSE DEVENGADO PAGADO APROBADO o100
APROBADO MODIFICADO ANUAL
01 Direccion General 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 1.45 1.38
005 Programa de educacién media 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 1.45 1.38
A001 Impartir e impulsar estudios cientificos y tecnolégicos en el 713,457,500.00  166,433,603.73  125,617,684.37  754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02  240,783,991.34 1.45 1.38
Estado
4100 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico. 713,457,500.00  166,433,603.73  125617,684.37  754,273,419.36 513,489,428.02  513,489,428.02  240,783,991.34 1.45 1.38
332,985,191.23 51,690,881.34 46,978,004.34  337,698,068.23 259,165,050.71  259,165,050.71 78,533,017.52 0.78 0.77

1A01 Ingresos estatales
5933  Otros subsidios 380,472,308.77 114,742,722.39 78,639,680.03 416,575,351.13 254,324,377.31 254,324,377.31 162,250,973.82 0.67 0.61

TOTAL DEL GASTO: 713,457,500.00 166,433,603.73 125,617,684.37 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 1.45 1.38




B
' GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

DG PP PT

A Genérico

005 Programa de educaciéon media

A001

DESCRIPCION

Impartir e impulsar estudios cientificos y

tecnologicos en el Estado

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Chiapas

Inversion

FPA-19. Gasto por Categoria Programatica Clasificacion por Distribucion Geografica / Programa Presupuestario / Proyecto de

0000

CHIAPAS \(

NE

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2014 FPA-19

PRESUPUESTO DE EGRESOS AVANCE % DEL DEVENGADO CON

SUBEJERCICIO RESPECTO AL:
EGRESOS AMPLIACIONES EGRESOS DEVENGADO PAGADO APROBADO

APROBADO - REDUCCIONES MODIFICADO ANUAL MODIFICADO
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 71.97 68.08
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 71.97 68.08
713,457,500.00 40,815,919.36 754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 71.97 68.08
754,273,419.36 513,489,428.02 513,489,428.02 240,783,991.34 71.97 68.08

TOTAL DEL GASTO:

713,457,500.00

40,815,919.36




